22, etajul I. pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruirea în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un esemplar 5 cr. v. a. sau
16 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 230.

Brașov, Mercuri 19 (31) Octombrie

1888.

Brașov, 18 Octombrie v.

Alegerile pentru camera depu-
taților în România s'au terminat.

Resultatul alegerilor este în
tote trei colegiile electorale favo-
rabil guvernului, care a obținut
o majoritate neașteptată de mare,
cum pôte n'a creșut nici guver-
nului, nici aderenții lui.